
Профессиональное складское оборудование

8 495 150-14-67 Москва

8 800 500-41-28  по РФ

Ежедневно с 9:00 до 18:00

г.Москва, Проектируемый проезд № 134 (43 км. МКАД), в навигаторе

«Логистический центр Славянский Мир», корпус 30

Алюминиевый домкрат AHH K

В наличии

Количество:

1

Характеристики

Описание
 Кто в своей работе идёт в ногу со временем, все чаще классическими средствами. Как, например,

высококачественный алюминиевый гидравлический домкрат АНН, с помощью которого Вы можете

надёжно поднимать автомобили и прочие грузы до 30 т. При нажатии на рычаг насоса груз поднимается

посредством выдвигающегося поршня. А с помощью спускного клапана давление снова снижается, и груз

опускается. Концепция безопасности домкрата АНН обеспечивает во всех случаях безотказную

повседневную эксплуатацию. С гладким поршнем.

№ изделия 0400
15538

0400
15539

0400
19235

0400
19236

Тип АНН
К 20

АНН К 20
Н

АНН К 30 АНН К 30
Н

Грузоподъёмность
поршня / т

20,0 20,0 30,0 30,0

Грузоподъёмность
лапы / т

8,0 8,0 12 12

Рабочая высота лапы
/ мм

67 67 73 73

Высота подъёма / мм 152 305 152 305

https://skyg.ru/


Конструктивная
высота / мм

263 438 263 451

Ширина / мм 121 121 140 140

Длина корпуса / мм 246 246 273 273

Общая длина / мм 214 289 235 311

Вес, включая рычаг
насоса / кг

14,5 22,2 20,3 31,0




